Е
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

/l о/ цц *" "tl.?/
Во:tгоград

О переоформлении лицензии на медицинскуIо деятельность

В соответствии со ст.5, l5, l8 Федерального закона от 04.05.201 1 Ns

99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6-04.2012
Jt 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другимИ организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранения,

на территории инновационного центра "сколково"), постановлением

Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Nэ 152 "об утверждении
Положения о комитете здравоохраIrения Волгоградской области",

постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 Nc l52
"об утверждении административIIых регламентов комитета

здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования

медицинской деятелыtости медицинских оргаrlизаций (за исклtочением

медицинских оргаltизаций, подведомственIIых федеральным органам

исполнительной власти, государственIIым академиям наук)"

приказываю:
1. Переоформить лицензиIо на медицинскуIо деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложениIо к приказу.
2. Контроль выполнеIIия приказа возложить на заместителя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

Е.П..Щронову.

Председатель комитета

А.В.Ушаков
з0-82-83

В.В.Шкарин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1дравоохранен.ия_
Волгоградскои ооласти

от /r, о2 2ё/t N9 :2ll

лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частнуIо систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково" )

I. Полное наименование: муниципальное дошкольное

образовательное учреждение ",Щетский сад Nэ 60 "Ручеёк" г, Волжского

Волгоградской области".
Сокращенное наименование: М.ЩОУ д/с Ns 60.

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма Iоридического лица:

муниципzrльное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
4о4120, Волгоградская область, город Волжский, улица им, генерала

Карбышева, дом72.
огрн |02340200|259
инн 3435880701
Лицензия Ng ФС-34-01-00|642 от 18.01.2011 сроком действия с

18.01.201 l, предоставленная муниципальному дошкольному
образовательному учреждению " .Щетский сад Ns 60 "Ручеёк" г. Волжского
Волгоградской области" Федеральной службой по надзору в сфере

здравоохранения и социаlIьного развития переоформлена на лицензиIо

Ns ЛО-З4-01-00З045, лицензия действует бессрочно.
Причина переоформления лицензии: изменение наимеIIования

лицензиата.
Адрес места осуществления деятельности:
404120, Волгоградская область, город Волжский, улица им. генерала

Карбышева, дом72.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуIотся и

выполняются следуIощие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатии;

физиотерапии; медицинскому массажу.
при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по:

педиатрии.